<sup>5)</sup> Sic. Necr. Pern. Sed nomen hoc in serie canonicorum Ger. frustra quaeritur et absque dubio alii canonicae adscribendum est.

<sup>6)</sup> Necr. Strahov. ad 28. Dec.

1783. Magnus Klein, Abbas Gotwicensis.

1805. Simon Forster, can. olim Pern., primus capell. localis in Harth.

Hac die vel infra octavam S. Catharinae celebratur anniversarium per Officium Defunct. et Requiem sol., item per 2 missas privatas de Req. et unam de Assumptione B. Mariae V. pro Joanne Prewer, Anna uxore eius et amborum propinquis, qui hac de causa 1475 canoniae Ger. prata in Prosmanreith legarunt (Necr. Ger.)<sup>1)</sup>

26. A. VI. Kal. S. Petri Alexandrini Episc. et Mart. (an. 311). 3 lect.

[1400. Henricus Episcopus, can. Ger. et Prior Pern.?<sup>2)</sup>

1792. Viennae Henricus Joannes de Kerens, primus Episcopus ad S. Hippolytum ab a. 1785, antea Neostadii (a 1773).

1887. Aloisius Jacobus Franck, e can. Tongerloënsi Abbas Parcensis, Vicarius generalis.

27. b. V. Kal. S. Virgilii Episc. et Conf. (an. 780). 9 lect.

1641. Joannes Walterfinger, Abbas ad Scotos nec non Episcopus suffrag. Viennae.

28. c. IV. Kal.

1447. Joannes Rastenfelder, Abbas Zwettl.

1651. Franciscus Zayr (Zeyrus), can. Wiltinensis, professor et Prior Pern., sepultus ad altare S. Angeli Custodis.<sup>3)</sup>

1719. P. Fr. Jordanus Gisel, Prior in Retz.

1720. Joannes Ziener, can. Pern., supprior et senior.<sup>4)</sup>

1763. Josephus Schmidt, can. Pern., Prior et Ss. Theol. Licent., sepultus inter altare Spättianum et januam ecclesiae.

29. d. III. Kal. S. Saturnini Mart. (c. an. 257). 3 lect. Vigilia.

1726. Ambrosius Schumitzky, can. et supprior Ger.<sup>5)</sup>

30. e. Prid. Kal. S. Andreae Apost. (Saec. I.) Duplex maius. Patrocinium pristini monasterii nec non ecclesiae par. in Pernegg (Triplex I. classis cum Octava).

Petrus Strachs et Adauctus Stutzs, benef. Ger.

1661. Anna Sabina Lampl nob. de Fronsburg, nata de Hoyos, sepulta in ecclesia Pern. ad altare S. Joannis Baptistae.

1684. Andreas Schmidt, Phil. et Theol. Dr., Abbas Plagensis a 1677.<sup>6)</sup>

1690. Joannes eques de Gerbert, confederatus.

1721. Benedictus Benisch, a 1714 Abbas Gradicensis.

1779. Andreas Sauberer, can. Lucensis, a 1745 praepositus et a 1774 Abbas Jászoviensis, jubil., sub quo canoniam Jászoviensem a. 1770 independens evasit.

<sup>1)</sup> Cf. infra Anniv. Ger. Nr. 13.

<sup>2)</sup> Sic. in Necr. Pern. Cf. autem infra ad 11. Dec.

<sup>3)</sup> Ubi habet lapidem sepulcr. Necr. Pern. ad 27. Novemb., sed inscriptio lapidis et Necr. Wiltin. (ed. Brunner) habent hanc diem. Cf. Necr. Wiltin. (Archiv für Kunde österreichischer Geschichtsquellen. XLII, p. 17.)